
X座標 Y座標

1
東縣DF154上游

加強工程
臺東分局 臺東縣 成功鎮 284526 2553168

重新第一次上網

112/02/21

第二次上網

112/03/02

重新檢討
弘郁工程技術

顧問有限公司

2
城仔埔溪加強維

護工程
臺東分局 臺東縣 長濱鄉 295866 2581629

重新第一次上網

112/02/21

第二次上網

112/03/02

重新檢討
弘郁工程技術

顧問有限公司

3
大竹溪新興橋上

游護岸工程
臺東分局 臺東縣 達仁鄉 237125 2483143

112/02/11

112/02/22
3/10評選

森堡工程技術

顧問有限公司

4
達仁鄉台坂村1

鄰蝕溝改善工程
臺東分局 臺東縣 達仁鄉 241195 2485286

第一次上網

112/02/24

森堡工程技術

顧問有限公司

5

大鳥初屯舊部落

農路改善工

程

臺東分局 臺東縣 大武鄉
240035

238020

2477436

2447814

第一次上網

111/12/13

第二次上網

111/12/27

第三次上網

112/01/18

第四次上網

112/01/31

 112/02/08

   決標

森堡工程技術

顧問有限公司

信衝營造有

限公司

6

農東卑055第二

期農路改善工程 臺東分局 臺東縣 卑南鄉
255227

254824

2521091

2521328

第一次上網

112/01/13

 112/02/02

   決標

奕僑工程顧問

有限公司

展茂營造有

限公司

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造廠

商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)



X座標 Y座標

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造廠

商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)

7

農東卑016、文

泰路50巷及賓朗

十股農路二期等

鄰近農路改善工

程

臺東分局 臺東縣 卑南鄉

工區一

起260471

迄260647

工區二

起259715

迄260003

工區三

起260471

終260647

工區四

起260963

終261045

工區一

起2530232

迄2530121

工區二

起2528365

迄2528371

工區三

起2522048

終2521903

工區四

起2521700

終2522053

第一次上網

112/01/13

 112/02/03

   決標

奕僑工程顧問

有限公司

達宸營造有

限公司

8

農東太金015往

農東金206農路

改善工程
臺東分局 臺東縣 太麻里鄉

248606

248296

2505321

2505962

第一次上網

112/01/16

第二次上網

112/02/02

 112/02/09

   決標

森堡工程技術

顧問有限公司

建宏土木包

工業

9

金針山忘憂谷往

農東金004農路

改善工程

臺東分局 臺東縣 太麻里鄉 244772 2503715

第一次上網

112/01/17

第二次上網

112/02/02

 112/02/09

   決標

森堡工程技術

顧問有限公司

峰茂土木包

工業

10

鹿野鄉農東鹿

020、221、224

及鄰近農路改善

工程

臺東分局 臺東縣 鹿野鄉

工區一

266869工

區二

267711工

區三

264294

工區一

2538710工

區二

2538441工

區三

2541425

第一次上網

112/01/18

 112/02/02

   決標

森堡工程技術

顧問有限公司

明陽營造有

限公司



X座標 Y座標

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造廠

商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)

11

大武鄉農東武

008農路改善工

程

臺東分局 臺東縣 大武鄉
237304

236408

2470602

2470071

第一次上網

112/01/18

第二次上網

112/02/04

第三次上網

112/02/17

 112/02/23

   決標

森堡工程技術

顧問有限公司

王山土木包

工業

12

112年臺東縣海

岸線定期預約緊

急處理與維護工

程

臺東分局 臺東縣 長濱鄉

第一次上網
112/01/05

第二次上網
112/01/19

112/02/03
造齊工程顧問

有限公司

明陽營造有

限公司

13

112年臺東縣縱

谷線定期預約緊

急處理與維護工

程

臺東分局 臺東縣 海端鄉

第一次上網
112/01/05

第二次上網
112/01/19

112/02/03
造齊工程顧問

有限公司

承義營造有

限公司

14

112年臺東縣南

迴線定期預約緊

急處理與維護工

程

臺東分局 臺東縣 太麻里鄉

第一次上網
112/01/05

第二次上網
112/01/19

112/02/03
森堡工程技術

顧問有限公司

峰茂土木包

工業

15 延平鄉D002坡

面排水改善工程

臺東分局 臺東縣 延平鄉 261530 2541519
第一次上網
112/02/03 112/02/16

森堡工程技術

顧問有限公司

晟盛營造有

限公司

16

太麻里鄉D029

等邊坡排水改善

工程

臺東分局 臺東縣 太麻里鄉 245429 2490155

第一次上網
112/02/02

第二次上網
112/02/18

112/02/23
森堡工程技術

顧問有限公司

錦澄營造有

限公司



X座標 Y座標

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造廠

商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)

17

金峰鄉D002新

興崩塌防治護坡

及排水二期工程

臺東分局 臺東縣 金峰鄉 249971 2503655

第一次上網
112/02/03

第二次上網
112/02/15

112/02/21
森堡工程技術

顧問有限公司

育昌土木包

工業

18

卑南鄉D014達

魯瑪克部落後方

邊坡排水改善工

程

臺東分局 臺東縣 卑南鄉 254025 2518433
第一次上網
112/02/02 112/02/14

森堡工程技術

顧問有限公司

泓皓土木包

工業

19

鹿野鄉永安村道

路及鋪面排水改

善工程

臺東分局 臺東縣 鹿野鄉
262774

264311

2535884

2535400

112/02/02第一

次上

網:112/02/14第

二次上網

112.02.21
造齊工程顧問

有限公司

晟盛營造有

限公司

20

東河鄉興昌村及

隆昌村道路鋪面

及綠美化改善工

程

臺東分局 臺東縣 東河鄉

277090

276809

277664

2535058

2534327

2536333

112/02/06第一

次上網
112.02.22

漢璟工程顧問

有限公司

達昇土木包

工業

21

鹿野鄉永安村農

村旅遊及食農體

驗場域營造改善

工程

臺東分局 臺東縣 鹿野鄉
262915

262505

2536022

2535169

112/02/07第一

次上網
112.02.20

造齊工程顧問

有限公司

志杰土木包

工業

22

池上鄉197縣道

沿線農村景觀道

路環境改善工程

臺東分局 臺東縣 池上鄉

272466

270461

273191

2554107

2555799

2557524

112/02/07第一

次上網
112.02.20

造齊工程顧問

有限公司

捷智營造有

限公司



X座標 Y座標

工程標案上網或決標情形明細表(臺東分局)

招標日期 決標日期
設計及監造廠

商
得標廠商編號 工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮

座標(TWD97)

23

大武鄉尚武村道

路鋪面及排水改

善工程

臺東分局 臺東縣 大武鄉

238045

237708

240993

2471798

2471842

2475769

112/02/09第一

次上

網;112/02/16重

行第一次上網

弘郁工程技術

顧問有限公司

24

鹿野鄉高台地區

周邊亮點環境營

造改善工程

臺東分局 臺東縣 鹿野鄉
262247

262466

2534688

2534882

112/02/16第一

次上網

造齊工程顧問

有限公司

25

長濱鄉竹湖村及

長濱村道路及友

善場域改善工程

臺東分局 臺東縣 長濱鄉
294489

297111

2577104

2580730

112/02/22第一

次上網

奕僑工程顧問

有限公司
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