編號	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監造廠	得標廠商
					X座標	Y座標	45 131 44 394	D ( p)( -1 ))4	商	11 121/242 1-1
1	東縣DF154上游 加強工程	臺東分局	臺東縣	成功鎮	284526	2553168	重新第一次上網 112/02/21 第二次上網 112/03/02	重新檢討	弘郁工程技術 顧問有限公司	
2	城仔埔溪加強維 護工程	臺東分局	臺東縣	長濱鄉	295866	2581629	重新第一次上網 112/02/21 第二次上網 112/03/02	重新檢討	弘郁工程技術 顧問有限公司	
3	大竹溪新興橋上 游護岸工程	臺東分局	臺東縣	達仁鄉	237125	2483143	112/02/11 112/02/22	3/10評選	森堡工程技術 顧問有限公司	
4	達仁鄉台坂村1 鄰蝕溝改善工程	臺東分局	臺東縣	達仁鄉	241195	2485286	第一次上網 112/02/24		森堡工程技術 顧問有限公司	
5	大鳥初屯舊部落 農路改善工 程	臺東分局	臺東縣	大武鄉	240035 238020	2477436 2447814	第一次上網 111/12/13 第二次上網 111/12/27 第三次上網 112/01/18 第四次上網 112/01/31	112/02/08 決標	森堡工程技術 顧問有限公司	
6	農東卑055第二 期農路改善工程	臺東分局	臺東縣	卑南鄉	255227 254824	2521091 2521328	第一次上網 112/01/13	112/02/02 決標	奕僑工程顧問 有限公司	展茂營造有 限公司

編號	工程名稱	執行機關	幾關 縣市	鄉鎮	座標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監造廠	得標廠商
		pero perolo			X座標	Y座標	V- W - 2X	,,	商	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
7	農東卑016、文 泰路50巷及賓朗 十股農路二期等 鄰近農路改善工		臺東縣	卑南鄉	工區 起260471 迄260647 工起259715 迄260003 工起260471 終260647 工起260963 終261045	工區一 起2530232 迄2530121 工區二 起2528365 迄2528371 工區三 起2522048 終2521903 工區四 起2521700 終2522053	第一次上網 112/01/13	112/02/03 決標	奕僑工程顧問 有限公司	達宸營造有限公司
8	農東太金015往 農東金206農路 改善工程	臺東分局	臺東縣	太麻里鄉	248606 248296	2505321 2505962	第一次上網 112/01/16 第二次上網 112/02/02	112/02/09 決標	森堡工程技術 顧問有限公司	
9	金針山忘憂谷往 農東金004農路 改善工程	臺東分局	臺東縣	太麻里鄉	244772	2503715	第一次上網 112/01/17 第二次上網 112/02/02	112/02/09 決標	森堡工程技術 顧問有限公司	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
10	鹿野鄉農東鹿 020、221、224 及鄰近農路改善 工程	臺東分局	臺東縣	鹿野鄉	工區一 266869工 區二 267711工 區三 264294	工區一 2538710工 區二 2538441工 區三 2541425	第一次上網 112/01/18	112/02/02 決標	森堡工程技術 顧問有限公司	

編號	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標(	TWD97)	招標日期 決標日期	<b>沙</b> 種 日 期	設計及監造廠商	得標廠商
10 mg			\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	アヴィ <del>ザ八</del>	X座標	Y座標		07.10k et 331		
11	大武鄉農東武 008農路改善工 程	臺東分局	臺東縣	大武鄉	237304 236408	2470602 2470071	第一次上網 112/01/18 第二次上網 112/02/04 第三次上網 112/02/17	112/02/23 決標	森堡工程技術 顧問有限公司	
12	112年臺東縣海 岸線定期預約緊 急處理與維護工 程	臺東分局	臺東縣	長濱鄉			第一次上網 112/01/05 第二次上網 112/01/19	112/02/03	造齊工程顧問 有限公司	明陽營造有 限公司
13	112年臺東縣縱 谷線定期預約緊 急處理與維護工 程	臺東分局	臺東縣	海端鄉			第一次上網 112/01/05 第二次上網 112/01/19	112/02/03	造齊工程顧問 有限公司	承義營造有 限公司
14	112年臺東縣南 迴線定期預約緊 急處理與維護工 程	臺東分局	臺東縣	太麻里鄉			第一次上網 112/01/05 第二次上網 112/01/19	112/02/03	森堡工程技術 顧問有限公司	峰茂土木包 工業
15	延平鄉D002坡 面排水改善工程	臺東分局	臺東縣	延平鄉	261530	2541519		112/02/16	森堡工程技術 顧問有限公司	晟盛營造有 限公司
16	太麻里鄉D029 等邊坡排水改善 工程	臺東分局	臺東縣	太麻里鄉	245429	2490155	第一次上網 112/02/02 第二次上網 112/02/18	112/02/23	森堡工程技術 顧問有限公司	錦澄營造有 限公司

編號	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監造廠	得標廠商
			1,4,		X座標	Y座標			商	
17	金峰鄉D002新 興崩塌防治護坡 及排水二期工程	臺東分局	臺東縣	金峰鄉	249971	2503655	第一次上網 112/02/03 第二次上網 112/02/15	112/02/21	森堡工程技術 顧問有限公司	育昌土木包 工業
18	卑南鄉D014達 魯瑪克部落後方 邊坡排水改善工 程	臺東分局	臺東縣	卑南鄉	254025	2518433	第一次上網 112/02/02	112/02/14	森堡工程技術 顧問有限公司	泓皓土木包 工業
19	鹿野鄉永安村道 路及鋪面排水改 善工程	臺東分局	臺東縣	鹿野鄉	262774 264311	2535884 2535400	112/02/02第一 次上 網:112/02/14第 二次上網	112. 02. 21	造齊工程顧問 有限公司	晟盛營造有 限公司
20	東河鄉興昌村及 隆昌村道路鋪面 及綠美化改善工 程	臺東分局	臺東縣	東河鄉	277090 276809 277664	2535058 2534327 2536333	112/02/06第一 次上網	112. 02. 22	漢璟工程顧問 有限公司	達昇土木包 工業
21	鹿野鄉永安村農 村旅遊及食農體 驗場域營造改善 工程	臺東分局	臺東縣	鹿野鄉	262915 262505	2536022 2535169	112/02/07第一 次上網	112. 02. 20	造齊工程顧問 有限公司	志杰土木包 工業
22	池上鄉197縣道 沿線農村景觀道 路環境改善工程	臺東分局	臺東縣	池上鄉	272466 270461 273191	2554107 2555799 2557524	112/02/07第一 次上網	112. 02. 20	造齊工程顧問 有限公司	捷智營造有 限公司

編號	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監造廠	得標廠商
			,		X座標	Y座標		,,	商	., ., ., ., .,
23	大武鄉尚武村道 路鋪面及排水改 善工程		臺東縣	大武鄉	238045 237708 240993	2471798 2471842 2475769	112/02/09第一 次上 網;112/02/16重 行第一次上網		弘郁工程技術 顧問有限公司	
24	鹿野鄉高台地區 周邊亮點環境營 造改善工程	臺東分局	臺東縣	鹿野鄉	262247 262466	2534688 2534882	112/02/16第一 次上網		造齊工程顧問 有限公司	
25	長濱鄉竹湖村及 長濱村道路及友 善場域改善工程	臺東分局	臺東縣	長濱鄉	294489 297111	2577104 2580730	112/02/22第一 次上網		奕僑工程顧問 有限公司	